


                                                                          Приложение №1 

                                                                         УТВЕРЖДЕНО 

приказом  МАОУ СОШ №1 

№_______«____» __________ 2024 

 

СПИСОК 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 

Предмет  ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Добровольский Алексей Витальевич 6 Победитель 

2. Милованов Виктор Сергеевич  6 Победитель 

3. Чупалаева Марьям Запировна 6  Победитель 

4. Ляшко Александра Николаевна 6 Победитель 

5. Пронина Варвара Владимировна 6 Победитель 

6. Тимофеева Алёна Сергеевна 6 Победитель 

7. Гинесецкий Владислав  Юрьевич 6 Победитель 

8. Тарасова Милена Александровна 6 Победитель 

9. Капуста Наталья Юрьевна 7 Призер 

10. Кузнецова Софья Геннадьевна 7 Участник 

11. Коваленко Назар Андреевич 7 Призер 

12. Харченко Игорь Игоревич 7 Призер 

13. Ужегова Ольга Дмитриевна 7 Призер 

14. Писаревский Артемий Евгеньевич 7 Участник 

15. Сучкова Алина Александровна 7 Призер 

16. Тишкина Олеся Николаевна 9 Победитель 

17. Халяпина Милена Сергеевна 9 Призер 

18. Баскаков Александр Иванович 9 Призер 

19. Буряк Варвара Викторовна 9 Участник 

20. Петриченко Вероника Евгеньевна 9 Участник 

21. Охрименко Савелий Иванович 9 Участник 



22. Гревцева Ольга Александровна 9 Призер 

23. Снурник Ярослава Анатольевна 9 Призер 

24. Михуля Данил Валерьевич 10 Призер 

25. Цыкунова Виолетта Романовна 10 Призер 

26. Михуля Евгения Александровна 10 Призер 

27. Сылко Мария Алексеевна 10 Призер 

28. Мальцев Владислав Витальевич 10 Призер 

29. Куропятник Владислав Денисович 10 Призер 

30. Макаренко Константин Сергеевич 10 Призер 

31. Мальченко Ксения Вадимовна 10  Призер 

32. Давиденко Александра Александровна 11 Победитель 

33. Даренская Ольга Сергеевна 11 Победитель 

34. Доброштан Аксинья Александровна 11 Призер 

35. Годленков Владислав Олегович 11 Призер 

36. Ломонова Ариадна Александровна 11 Призер 

37. Покутняя Полина Александровна 11 Призер 

38. Затона Иван Витальевич 11 Призер 

39. Дельфинов Дмитрий Александрович 11 Участник 

40. Пягай Илья Витальевич 11 Призер 

Предмет  АСТРОНОМИЯ 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Каменская Маргарита Станиславовна 8 Победитель  

2.   Евтенко Егор Анатольевич 8 Призер  

3.   Шипулин Макар Владимирович 8 Призер 

4.   Исюк Артем Александрович 9 Победитель 

5.   Гревцева Ольга Александровна 9 Участник 

6.   Стаценко Диана Александровна 10 Победитель 

7.   Фитян Нуне Врежовна 10 Призер 



8.   Лесняк Никита Максимович 10 Участник 

9.   Мацина Михал Никитич  11 Призер 

10.   Новиков Иван Максимович 11 Участник 

11.   Постол Максим Алексеевич 11 Участник 

12.   Карась Тимофей Никитич 11 Участник 

Предмет:  БИОЛОГИЯ 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Панченко Виктория Сергеевна 5 Призер 

2. Петрова Софья Александровна 5 Призер  

3.   Тишкина Олеся Николаевна 9 Победитель 

4.   Халяпина Милена Сергеевна 9 Призер 

5.   Стаценко Диана Александровна 10 Победитель 

6.   Смурыгин Никита Сергеевич 10 Призер 

7.   Тюменцева Дарья Владимировна 11 Победитель 

8.   Огиенко Виктория Вячеславовна 11 Победитель 

9.   Федоренко София Сергеевна 11 Победитель 

Предмет: ГЕОГРАФИЯ 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1.  Попова Софья Дмитриевна 5а Участник  

2.  Бахтина Мария Алексеевна 5а Участник  

3.  Баламут Артем Алексеевич 5а Участник  

4.  Евтенко Семён Валерьевич 5а Участник  

5.  Кикишвили Аделина Гамлетовна 5а Участник  

6.   Бахтина Мария Сергеевна 5б Призер 

7.  Блоха Матвей Евгеньевич  5б Участник  

8.  Заичко Александр Сергеевич 5б Участник  

9.  Сиян Кирилл Сергеевич 5б Участник  

10.  Зуев Иван Владимирович 5 Участник  



11.  Шконда Аделина Алексеевна 5в Участник  

12.  Милованов Анатолий  5в Участник 

13.   Гребеник Вероника Евгеньевна  5в Участник  

14.   Третьяк Виктор Леонидович 5в Участник  

15.  Неволин Дмитрий Максимович 5в Участник  

16.  Панченко Виктория Сергеевна 5г Участник  

Предмет: АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1 Блоха Матвей Евгеньевич 5 «Б» Участник 

2 Блоха Роман Павлович 5 «Б» Участник 

3 Воскобоева Мария Алексеевна 5 «Б» Участник 

4 Гоняев Артем Витальевич 5 «Г» Призер 

5 Дуборкин Кирилл Павлович 5 «Б» Участник 

6 Заичко Александр Сергеевич 5 «Б» Участник 

7 Карась Кирилл Никитич 5 «Г» Участник 

8 Сиденко Мария Романовна 5 «Б» Участник 

9 Фитян Мане Врежовна 5 «Б» Участник 

10 Глинина Виктория Витальевна 6 «В» Участник 

11 Каплун Маргарита Сергеевна 6 «А» Участник 

12 Рожевиц Марк Андреевич 6 «Б» Призер 

13 Тимофеева Алена Сергеевна 6 «А» Призер 

14 Гарибян Милена Вячеславовна 7 «А» Участник 

15 Капуста Наталья Ивановна 7 «А» Участник 

16 Кузнецова Софья Сергеевна 7 «А» Призер 

17 Павлова София Викторовна 7 «А» Участник 

18 Пономаренко Тимофей Александрович 7 «Б» Призер 

19 Сучкова Алена Андреевна 7 «А» Участник 

20 Харченко Игорь Игоревич 7 «А» Победитель 

21 Хоцкий Макар Эдуардович 7 «Г» Участник 



22 Шевченко Ярослава Сергеевна 7 «А» Победитель 

23 Каменская Маргарита Станиславовна 8 «А» Участник 

24 Фарышева Мария Александровна 8 «А» Участник 

25 Мальцев Денис Александрович 8 «А» Победитель 

26 Бабин Богдан Александрович 8 «А» Победитель 

23 Терешков Михаил Владимирович 9 «А» Призер 

24 Тишкина Олеся Николаевна 9 «А» Призер 

25 Стреляева Виктория Павловна 9 «Б» Призер 

26 Доброштан Аксинья Александровна 11 «Б» Призер 

27 Ермаков Александр Георгиевич 11»А» Призер 

28 Затона Иван Витальевич 11 «А» Участник 

29 Колмыкова Виктория Руслановна 11 «Б» Призер 

30 Лазько Ульяна Александровна 11 «А» Участник 

31 Ломонова Ариадна Александровна 11 «Б» Призер 

32 Руденко Валерия 11 «Б» Участник 

33 Пугай Илья Витальевич 11 «А» Участник 

34 Шевченко Богдан Васильевич 11 «А» Призер 

Предмет: ИСТОРИЯ 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Чирва Мария Сергеевна 5 Участник 

2. Бабич Иван Андреевич 5 Участник 

3. Радионенко ВероникаАлексеевна 5 Участник 

4. Заичко Александр Сергеевич 5 Участник 

5. Фитян Мане Врежовна 5 Призер 

6. Бахтина Мария Сергеевна 5 Участник 

7. Блоха Матвей Евгеньевич 5 Участник 

8. Гитченко Мефодий Романович 5 Участник 

9. Холявко Мария Ивановна 5 Участник 

10. Добровольский Алексей Витальевич 6 Призер 



11. Тимофеева Алена Сергеевна 6 Победитель 

12. Ляшко Александра Николаевна 6 Призер 

13. Милованов Виктор Сергеевич 6 Призер 

14. Зинченко Екатерина Николаевна 6 Участник 

15. Василенко Кирилл Евгеньевич 6 Победитель 

16. Шульцас Даниил Дмитриевич 6 Участник 

17. Рожевиц Марк Викторович 6 Призер 

18. Мукумова Ангелина Владимировна 6 Участник 

19. Тишкин Алексей Николаевич 6 Победитель 

20. Садовская Милана Алексеевна 6 Призер 

21. Осинина Мария Александровна 6 Участник 

22. Мельник Виктория Евгеньевна 6 Призер 

23. Камаева Виолетта Эдуардовна 7 Участник 

24. Корецкая Агата Александровна 7 Победитель 

25. Васильев Федор Алексеевич 8 Призер 

26. Булычева Вероника Николаевна 8 Призер 

27. Щербин Матвей Витальевич 8 Участник 

28. Прокопов Александр Иванович 9 Участник 

29. Тишкина Олеся Николаевна 9 Победитель 

30. Якубин Владислав Вячеславович 9 Участник 

31. Баляба Артем Алксандрович 9 Участник 

32. Хитенко Матвей Максимович 9 Участник 

33. Сорокина Елизавета Алексеевна 11 Призер 

34. Покутняя Полина Александровна 11 Призер 

35. Годуленков Владислав Олегович 11 Призер 

36. Хоменко Дарья Ивановна 11 Призер 

 

 

 

 



Предмет: ЛИТЕРАТУРА 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Бахтина Мария Сергеевна 5б победитель 

2. Радченко Вероника Алексеевна 5б участник 

3. Сиян Кирилл Сергеевич 5б участник 

4. Третьяк Виктор Леонидович 5в участник 

5 Блоха Матвей Евгеньевич 5 б участник 

6 Фитян Мане Врежовна 5б участник 

7 Колупаева Александра Андреевна 6в победитель 

8 Ивко София Евгеньевна 6б призер 

9  Садовская Милана Алексеевна 6б призер 

10 Тимофеева Алена Сергеевна 6а призер 

11 Ляшко Александра Николаевна 6 призер 

12 Гинесецкий Владислав Юрьевич 6а призер 

13 Чупалаева Марьям Запировна 6а призер 

14  Мамаева Анжелика Дарсамиевна 6а  призер 

15  Зинченко Екатерина Николаевна 6в призер 

16  Тронь Полина Евгеньевна 6 призер 

17  Ющенко Алена Евгеньевна 6б призер 

18  Сергеева Екатерина Ивановна 6  призер 

19 Кашкара Елизавета Викторовна 6б призер 

20 Гречкина Зоя 6б призер 

21  Кода Арина Ивановна 6б призер 

22 Попильнух Полина 6г призер 

23 Гнедаш Егор Алексеевич 6б  призер 

24 Осинина Мария  6б призер 

25  Чумик Алиса Вадимовна 6б призер 

26 Фаль Илья 6б участник 

27 Трамезонян София Артемовна 6б участник 



28  Воропаева Маргарита Александровна 7г победитель 

29 Воробьева Ульяна Игоревна 7г призер 

30  Скоморохова Карина Андреевна 7г прзер 

31 Гладкая Екатерина Андреевна 7в участник 

32 Корецкая Агата 7в участник 

33 Верич Анастасия Евгеньевна 7г участник 

34 Семилет Валерия Игоревна 7г участник 

35 Малахов Александр Сергеевич 7г участник 

36 Фиштрига Тимафей Андреевич 7г участник 

37 Бабич Валерия Романовна 7б участник 

38 Маркевич Алина Андреевна 7 участник 

39 Пономаренко Тимофей Александрович 7 участник 

40 Кучеря Валентина Андреевна 8а победитель 

41 Кось Виктория Евгеньевна 8а победитель 

42 Комарова Ульяна Вительевна 8а победитель 

43 Лукина Кира Евгеньевна 8в победитель 

44 Булычева Вероника Николаевна 8а победитель 

45 Ермоленко Мария Алексеевна 8а призер 

46 Толмачева Екатерина Максимовна 8в участник 

47 Моисеенко Мария Геннадьевна  8а участник 

48 Тишкина Олеся Николаевна 9а победитель 

49 Халяпина Милена Сергеевна 9а победитель 

50 Шунтова Мария Юрьевна 9в победитель 

51 Киселёва Дарья Сергеевна 9в победитель 

52 Рыбочкина Вера Ильинична 9в победитель 

53 Недилько Елизавета Владимировна 9г победитель 

54 Логачева Дарья Романовна 9г призер 

55 Гуланян Лили Севаковна 9г призер 

56 Михуля Евгения Александровна 10 победитель 



57 Осадчая Анна Владимировна 10 призер 

58 Фитян Нуне Врежовна 10а призер 

59 Лазько Ульяна Александровна 11а победитель 

60 Давиденко Александра Александровна 11 победитель 

Предмет: ЭКОЛОГИЯ  

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Тюменцева Дарья 11б Победитель 

2. Сылко Дарья 11б Победитель 

3. Федоренко София 11б Призер 

4. Огиенко Виктория 11б Призер 

5. Стаценко Диана 10а Победитель 

6. Рябченко Дарья 10б Призер 

7. Сылко Дарья 10б Призер 

8. Клинтух Мария 10а Призер 

9. Осипова Алена 9а Победитель 

10. Иваницкий Роберт 9а Призер 

11. Халяпина Милена 9а Участник 

Предмет: РУССКИЙ ЯЗЫК 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1.  Рыбитва Максим Андреевич 4-а Победитель 

2.  Добрынин Матвей Владимирович 4-а Призер 

3.  Чаева Нина Николаевна 4-в Призер 

4.  Васильков Артем Сергеевич 4-г Призер 

5.  Петров Кирилл Владимирович 4-г Призер 

6.  Тихомирова София Евгеньевна 4-в Призер 

7.  Лозовой Савелий Романович 4-а Призер 

8.  Жабский Иван Иванович 4-в Призер 

9.  Салтан Арина Ильинична 4-г Призер 

10.  Пухтий Артем Сергеевич 4-а Призер 



11.  Бунькова София Ильинична 4-б Призер 

12.  Рыбитва Кира Андреевна 4-а Призер 

13.  Губа Дмитрий Витальевич 4-б Призер 

14.  Подушко Дарья Витальевна 4-а Участник 

15.  Сизонец Данила Сергеевич 4-в Участник 

16.  Кола Ульяна Ивановна 4-б Участник 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Бахтина Мария Сергеевна 5 победитель 

2. Стрюкова Ксения Александровна 5 победитель 

3. Блоха Матвей Евгеньевич 5 призёр 

4. Панасенко Милана Сергеевна 5 призёр 

5 Холявко Мария Ивановна 5 призёр 

6 Попова Софья Дмитриевна 5 призёр 

7 Купрашвили Милана Павловна 5 призёр 

8 Стасеева Анна Сергеевна 5 призёр 

9 Бахтина Мария Алексеевна 5 призёр 

10 Васильев Леонид Алексеевич 5 призёр 

11 Мехед валерия Дмитриевна 5 призёр 

12 Евтенко Семён Валерьевич 5 участник 

13 Баламут Артём Алексеевич 5 участник 

14 Плешакова Дарья Витальевна 5 участник 

15 Станкевич Полина Аркадьевна 5 участник 

16 Сиян Кирилл Сергеевич 5 участник 

17 Третьяк Виктор Леонидович 5 участник 

18 Гнедаш Егор Алексеевич 6 призёр 

19 Трапезонян Софи Артемовна 6 призёр 

20 Колупаева Александра Андреевна 6 призёр 



21 Чупалаева Марьям Запировна 6 участник 

22 Осинина Мария Евгеньевна 6 участник 

23 Садовская Милана Алексеевна 6 участник 

24 Тимофеева Алёна Сергеевна 6 участник 

25 Ивко София Евгеньевна 6 участник 

26 Ляшко Александра Николаевна 6 участник 

27 Гинесецкий Владислав Юрьевич 6 участник 

28  Мамаева Анжелика Дарсамиевна 6 участник 

29  Зинченко Екатерина Николаевна 6 участник 

30  Тронь Полина Евгеньевна 6 участник 

31  Ющенко Алена Евгеньевна 6 участник 

32  Сергеева Екатерина Ивановна 6 участник 

33 Кашкара Елизавета Викторовна 6 участник 

34 Фаль Илья Сергеевич 6 участник 

35 Ужегова Ольга Дмитриевна 7 победитель 

36  Камаева Виолетта Эдуардовна 7 победитель 

37  Слынько Милана Олеговна 7 победитель 

38 Фиштрига Тимафей Андреевич 7 победитель 

39 Пономаренко Тимофей Александрович 7 победитель 

40 Маркевич Алина Андреевна 7 победитель 

41 Гладкая Екатерина Андреевна 7 победитель 

42 Романова Валерия Дмитриевна 7 победитель 

43 Верич Анастасия Евгеньевна 7 призёр 

44 Мартыненко Елизавета Андреевна 7 участник 

45 Ермоленко Мария Алексеевна 8 победитель 

46 Щербин Матвей Витальевич 8 победитель 

47 Сосницкая Валерия станиславовна 8 призёр 

48 Санникова Виктория Александровна 8 призёр 

49 Халяпина Милена Сергеевна 9 победитель 



50 Рыбочкина Вера Ильинична 9 призёр 

51 Тишкина Олеся Николаевна 9 участник 

52 Недилько Елизавета Владимировна 9 участник 

53 Логачева Дарья Романовна 9 участник 

54 Волкова Виктория Сергеевна 9 участник 

55 Мальченко Ксения Вадимовна 10 призёр 

56 Клинтух Мария Евгеньевна 10 призёр 

57 Авилов Ярослав Николаевич 10 участник 

58 Рюбченко Дарья Александровна 10 участник 

59 Сылко Мария Алексеевна 10 участник 

60 Тюменцева Дарья Владимировна 11 призёр 

61 Лазько Ульяна Александровна 11 участник 

62 Давиденко Александра Александровна 11 участник 

63 Тюменцева Виктория  Владимировна 11 участник 

Предмет: ХИМИЯ 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Огиенко Виктория Вячеславовна 11 Победитель 

2. Григоренко Анастасия Дмитриевна 11 Призер 

3. Глущенко Алиса Андреевна 10 Победитель 

4. Стаценко Диана Александровна 10 Призер 

5. Половинко Андрей Эдуардович 10 Призер 

6. Смурыгин Никита Сергеевич 10 Участник 

Предмет: ФИЗИКА 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Фиштрига Тимофей Андреевич 7 Участник 

2.   Яшков Ярослав Юрьевич       7 Призер  

3.   Булычева Вероника Николаевна 8 Призер 

4.   Броварец Андрей Александрович 8 Призер 

5.   Омельченко Лев Иванович 8 Победитель 



6.   Исюк Артем Александрович 9 Победитель 

7.   Баскаков Александр Иванович 9 Победитель 

8.   Авдалян Артем Еремович 9 Участник 

9.   Терешков Михаил  Владимирович 9 Победитель 

10.   Кошиков Максим Александрович 9 Призер 

11.   Щербаков Арсений Дмитриевич 9 Участник 

12.   Дельфинов Дмитрий Александрович 11 Участник 

13.   Митянин Сергей Романович 11 Призер 

14.  Ермаков Александр  Георгиевич 11 Участник 

15.  Стаценко Диана Александровна 10 Победитель 

17.  Фитян Нуне Врежовна 10 Победитель 

18. Вовченко Кирилл Евгеньевич 10 Призер 

19.  Раденко Роман Сергеевич 10 Призер 

Предмет: МАТЕМАТИКА 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1.  Васильков Артем Сергеевич 4-г призер 

2.  Рыбитва Максим Андреевич 4-а призер 

3.  Салтан Арина Ильинична 4-г призер 

4.  Чаева Нина Николаевна 4-в призер 

5.  Шипило Данила 4-г призер 

6.  Анкуда Анастасия Сергеевна 4-б призер 

7.  Добрынин Матвей  Владимирович 4-а призер 

8.  Баранов Дмитрий 4-в призер 

9.  Базаренков Кирилл Андреевич 4-б призер 

10.  Жабский Иван Иванович 4-в призер 

11.  Романова Ульяна 4-в призер 

12.  Истомина Алла 4-в призер 

13.  Евтенко Иван Александрович 4-б призер 

14.  Евтенко Василиса Александровна 4-б призер 



15.  Губа Дмитрий Витальевич 4-б призер 

16.  Подушко Дарья Витальевна 4-а призер 

17.  Сизонец Данила Сергеевич 4-в участник 

18.  Кучерявый Давид Дмитриевич 4-б участник 

19.  Ефименко Елена Максимовна 4-б участник 

20.  Правдюк Софья Александровна 4-б участник 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1 Коваленко Назар Андреевич 7 Призер 

2 Чернявский Павел Андреевич 7 Победитель 

3 Баскаков Александр Иванович 9 Победитель 

4 Халяпина Милена Сергеевна 9 Призер 

5 Петроченко Вероника Евгеньевна 9 Участник 

6 Дельфинов Дмитрий Александровия 11 Участник 

7 Сылко Дарья Алексеевна 11 Участник 

8 Григоренко Анастасия Дмитриевна 11 Участник 

9 Тимофеева Алена Сергеевна  6 Победитель 

10 Мехед Иван  6 Победитель 

11 Федоренко Мария 6 Призер 

12 Рожевиц Марк 6 Участник 

13 Добровольский Алекс 6 Участник 

14 Рябченков Кирилл 6 Участник 

15 Холявко Мария 5 Победитель 

16 Сылко Алексей 5 Победитель 

17 Стрюкова Ксения 5 Победитель 

18 Сиян Кирилл 5 Победитель 

19 Фитян Мане 5 Победитель 

20 Блоха Матвей 5 Победитель 

21 Королько Дмитрий 5 Призер 



22 Заичко Александр  5 Победитель 

 

Предмет: ОБЗР 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Попова Софья Дмитриевна 5а Призёр  

2. Биль Татьяна Романовна 5а Призёр  

3. Архипенко Вероника Вадимовна 5а Призёр  

4.  Бахтина Мария Сергеевна 5б Победитель  

5  Гребеник Вероника Евгеньевна  5в Участник  

6  Третьяк Виктор Леонидович 5в Призёр  

7  Вареник София Александровна 5в Призёр  

8  Грюков Кирилл Максимович 5в Призёр  

9 Панченко Виктория 5г Призёр  

10  Тимофеева Алёна Сергеевна 6а Призёр  

11 Чупалаева Марьям Запировна  6а Призёр  

12 Понько Арина Андреевна 6а Победитель  

13 Сергеева Екатерина Ивановна 6а Призёр  

14 Ивко София Евгеньевна 6б Призёр  

15 Мамаева Амелия Дарсамиевна 6а Призёр  

16 Ляшко Александра Николаевна 6а Призёр  

17 Тарасова Милена Александровна 6а Призёр  

18 Камаева Виолетта Эдуардовна 7в Призёр  

19 Корецкая Агата 7в Призёр  

20 Малахов Александр 7г Призёр  

21 Карпов Ярослав Александрович  7г Призёр  

22 Ермоленко Мария Алексеевна 8а Призёр  

23 Моисеенко Мария Геннадьевна 8а Призёр  

24 Головатская Анастасия Денисовна 8б Призёр  

25 Прокопов Александр Иванович 9а Призёр  



26 Мороз Александр Сергеевич 9а Призёр  

27 Баляба Артём 9б Призёр  

28 Мохнач Никита Сергеевич 9б Участник  

29 Хиталенко Матвей Максимович 9б Участник 

30 Ус Николай Николаевич 9г Участник  

31 Авилов Ярослав Николаевич 10а Участник  

32 Стаценко Диана Александровна 10а Призёр  

33 Фурсова Арина 10а Призёр  

34 Затона Иван Витальевич 11а Призёр  

35 Тюменцева Виктория Владимировна 11а Призёр  

36 Лагода Яна Игоревна 11в Участник 

37 Мищеряков Илья Игоревич 11в Победитель 

38 Сосницкая Ольга Евгеньевна 11в Участник 

Предмет: ПРАВО 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Сиурник Ярослава Анатольевна 9 Победитель 

2. Мороз Александр Сергеевич 9 Победитель 

3. Прокопов Александр Иванович 9 Победитель 

4. Авдалян Артём Еремович 9 Победитель 

5. Баляба Артём Александрович 9 Призер 

6. Ларин Герман Петрович 10 Участник 

7. Михуля Даниил Валерьевич 10 Призер 

8. Исмаилов Тимур Зафарович 10 Участник 

9. Сылко Мария Алексеевна 10 Призер 

10. Давиденко Александра Александровна 11 Победитель 

11. Доброштян Аксинья Александровна 11 Победитель 

12. Покутняя Полина Александровна 11 Победитель 

13. Ломонова Ариадна Александровна 11 Победитель 

14. Калмыкова Виктория Руслановна 11 Победитель 



15. Даренская Ольга Сергеевна 11 Победитель 

16. Хоменко Дарья Ивановна 11 Победитель 

17. Руденко Валерия Сергеевна 11 Призер 

 

Предмет: ИСКУССТВО 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1.  Семилет Валерия Игоревна 7 Призер 

2.  Воропаева Ульяна Игоревна 7 Победитель 

3.  Воропаева Маргарита Александровна  7 участник 

4.  Повстяной Артем Алекандрович 8 участник 

5.  Булычева Вероника Николаевна 8 Победитель 

6.  Будунова Ангелина Александровна 8 участник 

7.  Кучеря Валентина Андреевна 8 Призер 

8.  Шунтова Мария Юрьевна 9 Победитель 

9.  Рыбочкина Вера Ильинична 9 Призер 

10.  Кашкара Елизавета Викторовна 6 призер 

11.  Садовская Арина Алексеевна 6 Победитель 

12.  Осинина Мария Евгеньевна 6 участник 

13.  Кода Арина Ивановна 6 участник 

14.  Бахтина Мария Сергеевна 5 Победитель 

15.  Блоха Матвей Евгеньевич 5 призер 

16.  Радионенко Вероника Алексеевна 5 участник 

17.  Фитян Мане Врежовна 5 участник 

 

Предмет: ЭКОНОМИКА 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Щербин Матвей Витальевич 8 Призер 

2. Смаглюк Кирилл Евгеньевич  8 Участник 

3. Булычева Вероника Николаевна 8 Призер 



4. Омельченко Лев Иванович 8 Участник 

5. Васильев Федор Алексеевич 8 Участник 

6. Мальцев Денис Александрович 8 Участник 

7. Чамара Ярослав Иванович 8 Участник 

8. Евтенко Егор Анатольевич 8 Призер 

9. Каменская Маргарита Станиславовна 8 Участник 

10. Бабин Богдан Александрович 8 Участник 

11. Войнова Анастасия Александровна 9 Победитель 

12 Прокопов Александр Иванович 9 Участник 

13 Баскаков Александр Иванович 9 Призер 

14 Халяпина Милена Сергеевна 9 Призер 

15 Тишкина Олеся Николаевна 9 Победитель 

16 Снурник Ярослава Анатольевна 9 Участник 

17 Мохнач Никита Сергеевич 9 Участник 

18 Михуля Данил Валерьевич 10 Призер 

19 Цыкунова Виолетта Романовна 10 Призер 

20 Михуля Евгения Александровна 10 Участник 

21 Щербаков Максим Михайлович 10 Призер 

22 Стаценко Диана Александровна 10 Участник 

23 Макаренко Константин Сергеевич 10 Участник 

24 Сылко Мария Алексеевна 10 Призер 

25 Судаков Назар Олегович 10 Призер 

26 Калмыкова Виктория 11 Призер 

27 Хоменко Дарья Ивановна 11 Призер 

28 Давиденко Александра Александровна 11 Победитель 

29 Даренская Ольга Сергеевна 11 Победитель 

30 Доброштан Аксинья Александровна 11 Победитель 

31 Годленков Владислав Олегович 11 Победитель 

32 Ломонова Ариадна Александровна 11 Победитель 



33 Покутняя Полина Александровна 11 Призер 

 

Предмет: ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

№ п/п Фамилия, имя, отчество   Класс                  Статус 

1. Садовская Милана Алексеевна 6Б победитель 

2. Гондарь Дарья Андреевна 6Б победитель 

3. Кода Арина Ивановна 6Б победитель 

4. Кашкара Елизавета 6Б победитель 

5 Осинина Мария 6Б победитель 

6 Мукумова Ангелина 6Б победитель 

7 Романова Валерия Дмитриевна 7Г призёр 

8 Верич Анастасия Евгеньевна 7Г призёр 

9 Скомарохава Карина Андреевна 7Г победитель 

10 Карась Тимофей 11В победитель 

11 Мацина Михаил 11В победитель 

Предмет: Труд (Технология) 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Статус 

1. Ивко София Евгеньевна 6 победитель 

2. Тимофеева Алёна Сергеевна 6 победитель 

3. Момаева Амелия 6 победитель 

4. Тарасова Милана Александровна 6 победитель 

5. Ляшко Александра Николаевна 6 победитель 

6. Сергеева Екатерина Ивановна 6 призёр 

7. Чуполоева Марьям  6 призёр 

8. Понько Арина Андреевна 6 участник 

9. Пухтий Татьяна Сергеевна 7 победитель 

10. Щербанёва Оксана Дмитриевна 7 победитель 

11. Сирота Вероника Валерьевна 7 победитель 

12. Корецкая Агата 7 призёр 



13. Любезная Ксения Александровна 8 победитель 

14. Рибицкая Дарья Сергеевна 8 победитель 
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